prre- imposita, ut Thomam Aquinatem sequantur in utraque
facúltate ducem, eiusque doctrinam praecipuo quodam

studio colant, tueantur. Quapropter etsi non sumus ignari
huiusce eos esse ¡am compotes laudis, ut in Angelici,
Doctoris sectatoribus ingeniosis et strenuis numerentur,

volumus tarnen ut, quod álacres sua sponte faciunt, idem
faceré suasu iussuque Nostro pergant alacriores. Quod ad

fructus annuos spectat, quos scriptorum attulerit industria,

praecipimus ut ex eis summa, seu patrimonium conficiatur,

uusC'"x cuius reditus in tuitionem et amplificationem collegii, in
/юс labore conservationem aedium, rationesque operis universas addi-
perceplus ^ i
Collegia et cantur. Eiusmodi deductis sumptibus, sepositoque quod
italicises, suppetat in sumptus fortuitos, si quid praeterea redundave-

l¡am'ra'

"*» volumus ut inde, auctore Praeposito generali, quamdiu
candas. temporum calamitas postulaverít, provinciis e societate

italicis, quas in suppeditandis huic collegio idoneis scripto-
ribus liberales esse oportet, subsidia conferantur, aliaquc
pro rerum ac temporum conditione iuventur opera, quae ad

gloriam Dei, ad proximorum salutem pertineant, quaequc
ab instituto collegii non sint aliena. Ыаес volumus, statui-
mus, declaramus decernentes has litteras, Nostras firmas,

ratas, efficaces uti sunt, ita in posterum permansuras, et

irritum atque inane esse, si quid a quoquam contra eascon-
tigerit attentari, contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die 8 lulu 1890, Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

M. CARD. LEDOCHOVVSKI.
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delectati sumus litteris quas adiunctas

misisti orationi, gravi sane et flexanimae, qua
die natali Principum Apostolorum alloquutuses

/7
JULII
iSgo-

_ _ Lalalur
f«a missionariorum Algeriensium agmen, quod in ^."'¿f^,-^

penitiores Africae partes erat profecturum. Eo suavius au-

tem ea scriptione affecti sumus quo clarius liquebat in

melius progredi, licet inter magnas asperitates rerum, opus

eorum qui humaniore cultu Africae gentes expolire con-

tendunt ; quod opus, ceu probe nosti, singular! favore

complectimur et parati sumus adiuvare pro viribus. —

Quare plurimas habemus gratias providentiae summi Dei,

quae cum magnánimos excitât lectosque viros, qui sese

huic nobili operi addicunt, turn evangélico corum ministe

rio virtutem dat et incrementa cum laeta fructuum übertäte.

— Illustria plane et auditu iucunda sunt haec missionario-